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Höstens nyheter hos Tönnersjö Golf!
Hösten står för dörren och vi kliver nu in i september! Tack för den fina

sensommarmånad som varit, nu är vi riktigt laddade för en ordentlig golfhöst
tillsammans! Under augusti har vi bland annat hunnit med en lyckad After Work och i

skrivande stund har höstens Seniorträning 60+ dragit igång! Riktigt roligt att se så
många golfintresserade samlas för att utbyta och utveckla sina kunskaper.

Månandens vara!

Vi fortsätter med den populära månadens vara även i september! Denna månaden
spinner vi vidare på den fina höstrean som dragit igång och erbjuder alla medlemmar

3 för 2 på alla kläder i shopen!

Gäller tom 30/9-22

Tack för ännu en fin, händelserik månad!

Augusti har varit en fantastisk, händelserik månad! Vi har fått upp en ny översiktsskylt
på utsidan av receptionsbyggnaden. Med en fräsch, överskådlig design är det nu
lättare för alla besökare att hitta runt på anläggningen. I shopen har vi fått in ännu ett
nytt klädmärke, nämligen Under Armour. Under Armour är ett märke med kläder i
modern och tidlös design som ligger något lägre i prisklass jämför med många andra
golfmärken. Här har vi tagit in kläder i lite större storlekar för att det ska finnas något
för alla! I shopen hittar du alltså nu kläder från Taylormade, Tietliest, Daily Sports,
PING, Under Armour, Callaway och Cutter & Buck.
Vi har under augusti tillfört mycket näringsämnen till banans grönområden, vilket haft
god effekt. Som ni säkert märkt har vi bytt ut alla bunkerkrattor på 18-hålsbanan till
nya, ergonomiska krattor, vi hoppas att dessa ska vara uppskattade. Vi har även bytt
ut teekoppar på 18-hålsbanan till nya i metall! SGFs bankonsulent har varit på besök
och vi har fortsatt fått regelbundna besök av de greenkeepers från andra klubbar som
vi samarbetar med. I övrigt har arbetet på banan fortlöpt som planerat med dressning,
klippning, ombyggnationer av tre etc!

Händer i september

Shop & reception

Efter PINGs storslagna entré i shopen börjar nu även Under Armour etablera sig! 
Vi firar in hösten med en riktigt ordentlig rea! Du får allt från Daily Sports till 25% rabatt
och sommarkollektionen för hela 50% rabatt! Eftersom våra öppettider på vardagar är
08:00-13:00 är det viktigt att ni ankomstregistrerar er via MinGolf eller Golfterminalen
utanför receptionen även när receptionen är obemannad. På helgerna fortsätter vi att
ha öppet 08:00-16:00. Vill ni hyra golfbil till er golfrunda? Vänligast meddela oss detta

under våra öppettider om ni inte bokat den via MinGolf så att vi kan förbereda en
nyckel!

Restaurang

Under september är det full fart i restaurangen! Vi har många stora sällskap både
kvälls- och dagtid. Vi håller som vanligt öppet restaurangen på vardagar efter bokning,

så är ni ett gäng som är intresserade av lunch eller middag, meddela oss detta så
ordnar vi resten! Helger har vi öppet 08:00-16:00 med helglunch kl 11:30-14:00.

Vi kommer att börja med att rivstarta månaden med middag och livemusik av Håkan
från Nordman den 3/9. Detta kommer vara en försmak på hans stora spelning hos oss
som kommer äga rum i oktober, mer information om detta kommer framöver. Vi har ett

begränsat antal platser till eftersläppet den 3/9, håll utkik på Facebook för mer
information!

Händer på banan

På banan arbetar vi på enligt plan. Några nya detaljer på banan är de nya
bunkerkrattorna och teekopparna. Vi fortsätter med skötselprogrammet och har under

månaden som varit haft flera experter på plats som tillsammans med oss kikat och
utvärderat resultatet av skötseln och gjort en plan framåt! Allt ser lovande ut och vi
planerar nu inför de större projekt som, om allt går som det är tänkt, kommer ske

under vintern inför nästa säsong. 
Återigen, stort tack för alla fina ord om banans kvalitet och spelbarhet!

Bra att veta…
Öppettider

Nu när vi går mot höst kommer våra öppettider förändras. Du kan alltid se aktuella
öppettider på vår hemsida, vi är tacksamma för att ni håller ett öga där så att ni som

önskar golfbil och inte själva har bokat den via MinGolf hör av er under våra öppettider
så att vi kan lägga ut en nyckel! Restaurangen och receptionen/shopen följer samma

öppettider!

Måndag-Fredag: 08.00-13.00
Lördag-Söndag: 08:00-16:00

Seniorträning 60+
För dig som är 60+ och sugen på att vässa kunskaperna och umgås med likasinnade
gör Seniorträning 60+ comeback! Hör av dig till Matthi Eliasson 0705-56 14 74 för mer

information och anmälan.

Tävling i september
För dig som ännu inte tagit dig ut på någon tävling eller för dig som vill avsluta
golfsäsongen med en riktigt härlig tävling är det läge att anmäla till Tönnersjö

Scramble den 25/9! Alla är välkomna! Klicka på knappen nedan för att läsa mer om
hur du går tillväga för att tävla och för att anmäla dig!

Tävling
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